RATIFICA  o  ATO  DE  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  junto  a
ACEAN AVELINO DANTAS EIRELI  para a AQUISIÇÃO DE
TERMÔMETRO INFRAVERMELHO   E  ÁLCOOL  E  GEL   E 
70%   PARA   PREVENÇÃO  DE  COMBATE   AO  NOVO
CORONA VIRUS NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
AREZ/RN.,  no valor  global  de R$ 669,88 (seiscentos  e
sessenta e nove reais e oitenta e oito centavos), ancorado
no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

Arês/RN,01 DE OUTUBRO DE 2020

030.102.094‑95

JONE CHACON DO NASCIMENTO

Publicado por: Jone Chacon do Nascimento
Código Identificador: 26515027

CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ